A - PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

Nr Pershkrimi i elementeve Reterncal V'F' Bl
Nr. Llog. ushtrimor paraardhes
1 |Shitjet neto : 71,705 - -
g |Teardnurangaveprimtaritee | 702.708 | 98,014,420.00| 107,497,034.00
shfrytezimit
¢ |Shitje e punimeve dhe e sherbimeve 704 88,812,000.00 99,385,000.00
d |Te ardhura nga shitje te tjera 9,202,429.00 8,112,034.00
- |Trajnime 7081 44,475.00 180,500.00
- |Projekte 758 8,747,857.00 7.772,794.00
- |Tetjera 7088 410,097.00 158,740.00 |
TOTALII TE ARDHURAVE 98,014,429.00 10?,497,D34.Dtﬂ
4 [Materiale te konsumuara 601 - 608 - (791,301.00)
b |Blerje/Shpenzime te materialeve te tjera 602 (791,301.00)
5 |Kosto e punes 641 - 648 (64,485,208.00) | (68,548,102.00)
a |Pagat dhe shperblimet e personelit 641 (40,932,960.00} | (40,051,668.00)
b |Sigurime shogerore dhe shendetesore 644 (6,084,247.00) (5,459,968.00)
¢ |Honorare pedagoget e jashtem 622 (17,088,001.00) | (22,616,466.00)
d |Kontribute dhe kuota te tiera per personelin 645
e |Shpenzime te tjera per personelin (Bordi) 648 (380,000.00) (420,000.00)
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 68X (5,269,622.00) (5,844,921.00)
i joinotianet ehezhvisiosimel. s 681686 | (5.269,622.00)| (5,844,921.00)
(aktiveve afatgjate)
- |Amortizimet e AA jomateriale 6803 (20,984.00) (24,687.00) "
- |Amortizimet e AA materiale 681 (5,248,638.00) (5,820,234.00)
7 |Shpenzime te tjera nga veprim.shfryt. 61 - 65 (22,437,847.00)| (19,493,734.00)
- |Energji elekirike, uje 6041 (1,128,020.00) (1,069,371.00) |
b [Qira 613 (1,890,000.00)|  (6,042,000.00)
¢ [Mirmbaijtie dhe riparime 615 (443,187.00) (273,200.00)
e |Tetjera 608 (2,327,052.00)| _ (3,169,363.00) "
f |Personeli nga jashte ndermarjes 621 (126,000.00) (251,000.00)
g |Shp.te ndryshme financiare 618 (5670,360.00)
h [Publicitet, reklama 624 (8,452,028.00) (1,112,182.00)
i |Transferime, udhetime, djeta 625 (55,880.00) (2,102,609.00)
j |Shpenzime postare dhe telekomunikimi 626 (1,462,011.00) (1,455,383.00)
| |Shpenzime per sherbimet bankare 628 (83,466.00) (115,489.00)
o |Taksa dhe tarifa vendore 634 (230,240.00) (230,240.00)
p |Taksa e regjistrimit 635 (884,538.00)
q [Tatime te tjera 638 (2,660,000.00)
s |Shpenzime per pritje dhe perfagesime 654 (28,980.00) (106,776.00)
t |Gjoba dhe demshperblime 657 (4,648,085.00) (2,696.00)
Sponsorizime — 658 (108,000.00) (903,425.00
8 Totali i shpenzimeve {4f7rl m\ *\ (92,192,677.00)| (94,678,058.00)
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Fitimi ose humbja nga veprimtaria

5,821,752.00

Pjesa e fitimit neto per aksioneret e pakices

Shefi finances
Fais KOC!

| 3 kryesore { (1)+(2)+(+/-3)+3/1)-(8)} b 12,216,910.0
10 Te arc_ihu_rat dhe shpenzimet financiare 761, 661 s :
nga njesite e kontrolluara
11 Te arc!hurat ?lhe shpenzimet financiare 762, 662 i _
nga pjesmarjet
_|l 12 |Te ardhura dhe shpenzime financiare __7,280,00|  35,049.00
Te ardhura dhe shpenzime financiare
12.1 |nga investimet e tjera financiare - -
afatgjata
12.2 |Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767, 667 428.00 1,741.00
a |Te ardhura nga interesat 767 428.00 1,741.00
b |Shpenzime per interesa 667
12.3 [Fitimet (Humbjet) nga kursi | kembimit 766, 666 6,852.00 33,308.00
a |Fitim nga kembimet valutore 769 13,697.00 45,648.00
b _|Humbje nga kembimet valutore 669 (6,845.00) (12,340.00)
12.4 |Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 768, 668 - -
a |Te ardhura te tjera financiare 768
b |Shpenzime financiare te tiera 668
: Totali | te ardhurave dhe shpenzimeve
'3 lfinanciare {(+/-10) + (+/-11) + (+/12)} e TAe00) 2502000
14 [Fitimi ose humbja para tatimit {(9) + (+/-13)} 5,829,032.00 12,854,025.00 |
| 15 [Shpenzimet e Tatimit mbi fitimin 10% 69 (1,571,568) |  (1,285,672.00) |
. |Fitimi (Humbja) neto e vitit financiar : :
‘ 16 (14) - (15)} | 4,257,464.00 11,568,353.%'
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara
a |[Pjesa e filimit nelo per aksioneret e shogerise meme
b




